*Conditions
S’applique uniquement aux produits achetés chez le grossiste.  •  350 euros nets de matériel en 1 seule commande.  •  Toute combinaison
entre les produits sélectionnés est autorisée.  •  Plusieurs participations possibles.  •  Pour obtenir l’enceinte portable JBL gratuite, vous
devez communiquer votre facture et vos coordonnées de contact à Eaton via la page Web de Promotion : www.eaton.be/promotion.
L’enceinte JBL sera ensuite livrée à votre domicile.  •  Eaton se réserve le droit de modifier la promotion.
Action d’automne Eaton
EATON
Voilà qui sonne bien !

encore de votre musique sur l’enceinte JBL.
Pour profiter de cette offre d’enceinte JBL gratuite, surfez sur
www.eaton.be/promotion. Complétez vos coordonnées et
l’enceinte JBL GO 2 vous sera livrée à domicile.*
Durée de l’action : du 14 octobre au 31 décembre compris
Eaton Industries Belgium
bvba - sprl
Industrialaan 3, B- 1702
Groot-Bijgaarden
Code
EAN
Référence Description
243272 PLS4-C6/2-MW Disjoncteur PLS4-C6/2-MW, C 6 A, 2 pôles, 4,5 kA
243274 PLS4-C10/2-MW Disjoncteur PLS4-C10/2-MW, C 10 A, 2 pôles, 4,5 kA
243278 PLS4-C16/2-MW Disjoncteur PLS4-C16/2-MW, C 16 A, 2 pôles, 4,5 kA
243279 PLS4-C20/2-MW Disjoncteur PLS4-C20/2-MW, C 20 A, 2 pôles, 4,5 kA
243280 PLS4-C25/2-MW Disjoncteur PLS4-C25/2-MW, C 25 A, 2 pôles, 4,5 kA
243281 PLS4-C32/2-MW Disjoncteur PLS4-C32/2-MW, C 32 A, 2 pôles, 4,5 kA
243282 PLS4-C40/2-MW Disjoncteur PLS4-C40/2-MW, C 40 A, 2 pôles, 4,5 kA
243322 PLS4-C10/3-MW Disjoncteur PLS4-C10/3-MW, C 10 A, 3 pôles, 4,5 kA
243326 PLS4-C16/3-MW Disjoncteur PLS4-C16/3-MW, C 16 A, 3 pôles, 4,5 kA
243327 PLS4-C20/3-MW Disjoncteur PLS4-C20/3-MW, C 20 A, 3 pôles, 4,5 kA
243328 PLS4-C25/3-MW Disjoncteur PLS4-C25/3-MW, C 25 A, 3 pôles, 4,5 kA
243329 PLS4-C32/3-MW Disjoncteur PLS4-C32/3-MW, C 32 A, 3 pôles, 4,5 kA
243330 PLS4-C40/3-MW Disjoncteur PLS4-C40/3-MW, C 40 A, 3 pôles, 4,5 kA
243422 PLS4-C16/4-MW Disjoncteur PLS4-C16/4-MW, C 16 A, 4 pôles, 4,5 kA
243423 PLS4-C20/4-MW Disjoncteur PLS4-C20/4-MW, C 20 A, 4 pôles, 4,5 kA
243424 PLS4-C25/4-MW Disjoncteur PLS4-C25/4-MW, C 25 A, 4 pôles, 4,5 kA
243425 PLS4-C32/4-MW Disjoncteur PLS4-C32/4-MW, C 32 A, 4 pôles, 4,5 kA
243426 PLS4-C40/4-MW Disjoncteur PLS4-C40/4-MW, C 40 A, 4 pôles, 4,5 kA
243428 PLS4-C63/4-MW Disjoncteur PLS4-C63/4-MW, C 63 A, 4 pôles, 4,5 kA
274043 PFIM-63/2/003-A-MB Interrupteur différentiel, 63 A, 2 pôles, 30 mA, type A
274045 PFIM-63/2/03-A-MB   Interrupteur différentiel, 63 A, 2 pôles, 300 mA, type A
274042 PFIM-40/2/03-A-MB Interrupteur différentiel, 40 A, 2 pôles, 300 mA, type A
274040 PFIM-40/2/003-A-MB Interrupteur différentiel PFIM-40/2/003-A-MB, 2 pôles, 40 A, 30 mA, Type A